
PROJEKT UCHWAŁY NR RM.0006.32.2019 -po korekcie Radcy Prawnego  

 

UCHWAŁA NR IV/…/2019 

RADY MIEJSKIEJ W ZDUNACH 

z dnia 30 stycznia 2019  r. 

 

w sprawie regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków obowiązującego na 

terenie Gminy Zduny 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2018 r. poz. 994 ze zm.) oraz art. 19 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym 

zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2018 r., poz. 1152 ze 

zm.), Rada Miejska uchwala, co następuje: 

 

§ 1.  Po pozytywnym zaopiniowaniu przez  Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki 

Wodnej  we Wrocławiu - Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie projektu 

regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków w zakresie zgodności z 

przepisami ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i 

zbiorowym odprowadzaniu ścieków uchwala się „Regulamin dostarczania wody i 

odprowadzania ścieków na terenie Gminy Zduny”, w brzmieniu stanowiącym załącznik 

do niniejszej uchwały.  

§2.  Traci moc uchwała Rady Miejskiej w Zdunach  nr XVII/120/2016 z dnia 23 marca 2016 r.  

w sprawie regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków obowiązującego na 

terenie Gminy Zduny . 

§3  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zdun.  

§4  Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PROJEKT UCHWAŁY NR RM.0006.32.2019 -po korekcie Radcy Prawnego  

 

 

UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o zmianie ustawy o 

zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków oraz niektórych innych 

ustaw (Dz. U. z 2017 r., poz. 2180) przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne przekazało 

w terminie do Rady Miejskiej projekt nowego Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania 

ścieków, o którym mowa w art. 19 ustawy o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 

odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2018 r. poz. 1152 ze zm.). W myśl art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 

27 października 2017 r. o zmianie ustawy o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 

odprowadzaniu ścieków oraz niektórych innych ustaw Rada Gminy w ustawowym terminie 

dokonała jego analizy oraz przekazała organowi regulacyjnemu tj. Dyrektorowi Regionalnego 

Zarządu Gospodarki Wodnej we Wrocławiu Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody 

Polskie projekt  nowego Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków do 

zaopiniowania. W dniu 03.01.2019 r. do Urzędu Miejskiego w Zdunach wpłynęła decyzja 

Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie  Regionalnego Zarządu Gospodarki 

Wodnej we Wrocławiu z dnia 25.09.2018 r., wyrażająca pozytywną opinię  do projektu 

regulaminu z wniesionymi uwagami przez Dyrektorowa Regionalnego Zarządu Gospodarki 

Wodnej we Wrocławiu.  

Rada Miejska w Zdunach dokonała analizy zgłoszonych uwag i naniosła poprawki.  

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


